Udziela bezpłatnej pomocy w szpitalu codziennie od 9—12, i siebie zaś w domu przyjmuje z chorobami kobiet i dzieci codziennie od 3-jej do 6-jej po południu. 1048—12—1.

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

и. д. Судебнаго Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петроковскаго Округа, Стегана Издебский, жительствующий въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 28 Декабря (9 Января сего) 1885 года въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи на мѣстѣ хранения по Цегельной улицѣ N. 271-A, будетъ продаваться движимое имущество принадлежавшее Марцину Карпу заключающееся въ мебели и домашней утвари и оцѣненное 438 руб. 50 коп., на удовлетвореніе претензій И. Влома и Г. Позерапа.

Martynowskiego p. t. „W drodze do mistrzostwa”.

Biurow redakcyi w Warszawie, Nowy-Świat 46, 1024—3—1.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

и. д. Судебнаго Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петроковскаго Округа, Стегана Издебский, жительствующий въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 28 Декабря (9 Января сего) 1885 г. въ 10 час. утра, въ гор. Лодзи на мѣстѣ хранения по Петроковской ул. N. 320, будетъ продаваться движимое имущество принадлежавшее Давиду Мацу, заключающееся въ мебели и домашней утвари и оцѣненное 270 руб., на удовлетвореніе претензій Фаянса.